

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

令和7年度

県営林素材生産・新植事業(委託) 設計書

林 名 栗山県有林

施業地 423林班イ小班1-4

徳 島 県

内 訳 表

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	皆伐		1.94	ha	1,735,567	3,367,000	
	作業路開設		463.00	m	2,773	1,284,000	
	作業路搬出		0.19	ha	1,100,000	209,000	
	素材運搬		1,194.38	m3	2,620	3,129,000	
	作業路補修		700.00	m	685	479,000	
	植栽		1.94	ha	2,404,124	4,664,000	
小計						13,132,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		935,000	
	〃		10.70	%		210,000	
	現場監督費		21.00	%		2,996,000	
	社会保険料等		18.00	%		2,566,000	
小計						6,707,000	
工事価格						19,839,000	
消費税相当額			10.00	%		1,983,900	
本工事費計						21,822,900	

明細表

第1号 皆伐

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
伐木		1.94	ha	203,490	394,770	
機械造材		1087.58	m ³	518	563,366	
集材(架線系)		577.61	m ³	3,216	1,857,593	
運搬		509.97	m ³	1,081	551,277	
計		1.94	ha		3,367,006	

明細表

第2号 作業路開設

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
作業路開設		463.00	m	2,739	1,268,157	
丸太横断工		5.00	箇所	3,201	16,005	
計		463.00	m		1,284,162	

明細表

第3号 作業路搬出

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
伐木		0.19	ha	203,490	38,663	
機械造材		106.80	m ³	518	55,322	
運搬		106.80	m ³	1,081	115,450	
計		0.19	ha		209,435	

明細表

第4号 素材運搬

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
極印	A,B材	836.06	m3	234	195,638	
素材積み込み	グラップル運転	836.06	m3	125	104,507	
素材運搬	A,B材	836.06	m3	2,883	2,410,360	
山元土場整理	C材	358.32	m3	1,170	419,234	
計		1194.38	m3		3,129,739	

明細表

第5号 作業路補修

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
バックホー 切取り・敷均し	礫質土	700.00	m	685	479,500	
計		700.00	m		479,500	

明 細 表

第6号 新植

名称	種別	数量	単位	単価	金額	備考
機械地拵え		0.52	ha	165,297	85,954	
人力地拵え		1.42	ha	117,000	166,140	
新植		1.94	ha	482,202	935,471	
苗木運搬		1.94	ha	3,179	6,167	
食害防止用 チューブ設置費		1.94	ha	1,788,804	3,470,279	
計		1.94	ha		4,664,011	